
DODATEK č, 2 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujicích, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

11. Objednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce; starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem; Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO; 00267538 
DIČ; CZ00267538
bankovní spojení: Česká spořiteína, a.s. 
číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen objednatel

12. Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
IČO: 62028081
DIČ: CZ62028081
zastoupený: Marií Duškovou, Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sázavou 
číslo účtu: 2792220237/0100 
telefon: 569 731 200 
e-mail: brodil@atos.cz

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 - 
pavilon - zatepleni pláště, výměna oken“ se podle tohoto dodatku č. 2 rozšiřuje o 
práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce) a ponižuje o práce a 
dodávky neprováděné (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

- D+M ochranné sítě lešení
- vyrovnání stávajících ploch pod KZS
- D+M klempířských výrobků a oplechování (stávající objekty spojovacího krčku)

- oprava krovu
- D+M doplňků oken
- výmalba tříd a zázemí pavilonu
- doplnění otopných těles a úprava rozvodů ÚT

- úprava detailů suché výstavby

strana 1 / celkem 3



I. Termín plnění

IIM. Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mění z důvodu 
nepředvídatelných víceprací vůči projektové dokumentaci, dodržení technologických postupů 
pro provádění prací a dodatečně objednaných prací objednatelem následujícím způsobem:

Zhotoviteli se stanovuje termín na dokončení díla do 30.11.2017.
V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění vnějších omítek v měsíci 
listopadu, bude termín dokončení prací posunut do 30.04.2018,

IV. Cena díla

IV. 1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku víceprací a méněprací 
mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 
Změna ceny díla dle dodatku č. 2 bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatku č. 2 bez DPH 
Celková cena díla včetně DPH

6.173.420,73 Kč 
599.899,50 Kč 

6.773.320,23 Kč 

8.195.717,48 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha Č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Závěrečná ustanovení

V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 

tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 564, dne 08.11.2017.

V Chotěbori 1 6 *11“ 2017 V Ledči nad Sázavou 1 6 -11- 2017

Strana / celkem 3



Za objednatele; ^ 

Ing. Tomáš ŠkarycL 
starosta města

Za zhotovitele;
Ing. Jaroslav Brodil 
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Soupis prací z/)ořowře/e'^^^yXí;3'

strana .1 / celkem 3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód; 108-17 ^ ^
Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-viceprace UT

CC-CZ:
JKSO:
Místo: Chotěboř Datum: 12. 9. 2017

IČ:
Objednatel: DIČ:

Město Chotěboř
IČ: 62028081

Zhotovitel:
ATOS, spol. 5 r.o., Ledeč nad Sázavou

DIČ: CZ62028081

IČ:
Projektant: DIČ:

IČ:
Zpracovatel: DIČ:

Ranecký Pavel

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

38 270,91 
0,00

38 270,91

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

38 270,91
0,00

8 036,89 
0,00

Cena s DPH v CZK 46 307,80

Projektant Zpracovatel

1 Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

1 Datum a podpis:

1
i

Razítko 1

/
1loatum a podpis:

Razítko

T7

V

Razítko _____ J

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 108-17

Stavba: Chotěbor-ZŠ Smetanova-vicepráce ÚT

Místo: Chotěboř

Objednatel: Město Chotěboř
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledeč nad Sázavou

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

108-17 Chotěboř-ZŠ Smetanova-vicepráce ÚT 

2> Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 12. 9. 2017

Projektant:
Zpracovatel: Ranečky Pavel

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

38 270,91

38 270,91

0,00 

38 270,91

46 307,80

46 307,80

0,00 

46 307,80

Strana 2 z 2



stavba:

JKSO:
Místo;

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Chotěboř-ZŠ Smetanova-vicepráce ÚT

Chotéboř

Objednatel;
Město Chotěboř

Zhotovitel;
ATOS, spol. s r.o., Ledeč nad Sázavou 

Projektant;

Zpracovatel:
Ranecký Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

12. 9. 2017

62028081
CZ62028081

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

40 091,85 
-1 820,94

38 270,91
Oena bez DPH ----------------------------
DPH základní 

snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

38 270,91
0,00

8 036,89 
0,00

Cena s DPH V CZK
---------

46 307,80

Projektant

Datum a podpis;

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel;

REKAPITULACE ROZPOČTU

Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

Chotěbor 

Město Chotěbor
ATOS, spol. s r.o., Ledeč nad Sázavou

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - ústřední vytápění • rozvodné potrubí
734 ' Ústřední vytápění ■ armatury
735 ' Ústřední vytápění ■ otopná tělesa 

767 ' Konstrukce zámečnické

H2S - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady
Sleva dle SoD

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12. 9. 2017

Ranečky Pavel

Cena celkem [CZK]

40 091,85

36 421,85
12 707,10 
3 260,27 

19 957,76 
496,72

3 670,00

■1 820,94
-1 820,94

38 270,91

Strana 2 z 4



ROZPOČET

stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Chotéboř-ZŠ Smetanova-vicepráce ÚT

Chotěboř

Město Chotěboř
ATOS, spol. s r.o., Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 9. 2017 

Ranecký Pavel

PČ Typ Kód Popis
MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

40 091,85 

36 421,85

7-J-3. rieťřoHní wtánění - rozvodné ootrubí ----------- ----------------- 1 ^ t f

10 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým ' 

pájením D 18x1
m 31.000 307,00 9 517,00

9 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 

pájením D 22x1
m 6,000 352,00 2112,00

11 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do 0 35x1,5 m 37,000 15,00 555,00

12 K 733291903
Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 

mm
kus 4,000 125,00 500,00

19 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

t 0,022 j 1 050,00 23,10

3 260,27

14

7.

K ■

4 - ustream vyt
\

^34221552 C
(

řentil závitový termostatický přímý 
vouregulačni G 1 /2 PN 16 do 1 lOX bez hlavice 

ivládáni

kus 2,000 342,00 684,00

---------------- - 1

15 K ?34221683
rermostatická hlavice kapalinová PN 10 do
10'C s vestavěným čidlem

kus 2,000 325,00 650,001
1

16 K 734261712
jroubení regulační radiátorové přímé G 1 /2 bez 
^pouštění

kus 3,000 252,00 756,00

17 K 734292714
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185‘C 
vnitřní závit

kus 4,000 292,00 1 168,00
1

18 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 12 m
t 0,003 755,00 2,27

7IS - futřprlní w tánění - otooná tělesa ----------------------------
19 957,76

1 K 735111810
Demontáž otopneno telesa litinového m2 7,500 18,86 141,45

13 K 735151682

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm 
výkon 4331 W

kus 2,000 9 180,00 18 360,00

8 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 5,000 70,00 350,00
1_ — j

4 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
reíistrů nebo konvektoru do odpadu

kus 18,000 10,20 183,60|

2 K 735890802

Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovné 100 m v objektech výšky přes 6 do 12

m

t 0,179 764,02

136,76j

1
600,Oo!

21 K 73591
Odvoz a likvidace stávajících radiátorů kus 2,00C 300,OC

3 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

t 0.20Í 894,0() 185,95

7A7 . Knn^tnikrp» zámečnické ------ --------------
496,72

- ----------------------- - '

5 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukci 

hmotnosti do 5 kg
kg 4,00 3 99,4< 3 397,60

6 M 130100130 tyč ocelová kruhová, v jakosti J J 375 D H mm t 0,00^ 24 OOO.OC
1

I 96,00

Hmotnosí; 1,23 kg/m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
22 K 998767103 Kresun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 24 m t 0,004 781,00
1 3,12

HZ > - Hodinové zúčtovací sazbv
---------------------------- -

■5 A7n nn7 K HZS2212 ! Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
hod 10,000 367,00

Wl

Uzavřeni armatur, v^puStěnl vody z radiátorů
3 670,001

Strana 4 2 4



Zpracováno systémem KROS, lei 02/717 512 S4
Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:
Čé«t:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 - pavilon - zateplení pláště, výměna oken 
VP. MP 1

17.08.2017

Kód Popis
1

HSV
2

Práce a dodávku Hsu —
3

3
6

99
PSV
762
763 
766 
784

Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

Přesuny hmot a suti 
Práce a dodávky PSV 
Konstrukce tesařské 
Konstrukce suché výstavby 

Konstrukce truhlářské 
Dokončovací práce 

Celkem

50 820,17 
5 494,75 

45 021,11 
304,31 

148 375,05 
15 896,80 
21 009,33 

0,00 
111 668,92 
199 195.22



LU
>o
O

Q.
NO(ť,

0 
co 

c >4)1

>co
a
I

co

á

•6

5
o

ciS
v
E
(0
<nN

•n

8

t

C I
lO c

l|lí
IS

a
o
0.

i

i
zs

i5 ? >(0 ^
w o >o ^

m -
1o £
•ě i

lo* 5 
o N

■oď

o o_ o

CNi CM M

O O

, N. CM CM O O V CM* N-’ CO
NWlOCOOOCM^g OQ^OicocDocneo 
o U) CM U) OOm '0'

o g g o_ g g g g g o_

CM CM CM CM CM CM CM CM OM

O
o_

■V
CD

O
O

CD
O

o
o CM

o o>
CM h-

CM lO 
CO f«.o>'

co
o

CM
CO

cm' lO
CO
r>.

lO
CM
CM

h-
o' cm' 
co co 
»- co

co' O-' 
O h- 
O CM

CM V

0> (7) OO 
CM ÍM 0>
co_ co ^ 
*f)‘ ifý o"

W ^ fO CM CM _
E E E E E E

o (0
o 

c c
coo TP 
c

c 
a

MO

■= -<0 « 
> Q

N

N -g

s Ic -A

c oJO -c« 2 s.i s 2 f ^ I -£ o c

0 £ - “2JO ^ c > co až.’g g 

>«» E « 5
1 S 2 ^
W N Š Q

i 2

C ^ 2
> => =* 
o .£ E
» Š Š

«> JO JO

" 1 i
iS § § 
^ o o 
o >c >c á w .2

•3 .9- !&
o S ? 

^ Q. o. 
o
Q, N N 

JO JO? s s

fQ co co

0. 0.

o JO 
^ o
c f

£ o
,y x:

£ £ 
<0 .t; 
TO Ca > 

o «

II
É 'i-

o TOS oc
5 o

v
Q.
+
o>0.
IM

•TO
■o
•o

2 5§

Q. ^

if)
CO

8 o
o

o
o

o
00

o
o

co
N-

O
o

co
ift
co
co

í g

co

eo' cd' o'
co CM

o'
co CM

O
ID

o
o

O
o

o
o

o
o

o
oCD CD co o 'Ct g

cm' h-' cd' eo' o' CM

s co co g

o
o

co
N-_

o -cr 
o -cř

S 5 o
o

O)
go'

T— o' r«-' o' rC o' CDco CM co ^ co «“ (O CM

o
o
CD

O
O
O

o r^
s s o

eo
CM COs.' <o o>* ^ 

co CD
co' cd'
CO ^

g cd'

CM cg CM CM ID r«-

E E £ £ E E E E

5
o

JO
c
N
o
o.
o JO £ ®

g I£ o 
Si J=
5-.2

S £ 
(0 « 

TO C Q. > 
f -c
o .2

ll
E a 
o <0

TOQ.
+
o>0.
N

a. I €
co C ř-
ÍT r> >

o
a

TO
TO

c
5
o

3

Q.
o JO 

J2 TOg E 

c o 
■i-C

.2 E 
<0 ±: 

TO C Q. > 
£ 
o

■5* c

S?^ o

EE
o

g

+

N

D
0.

•3
<c
2
Q.

TO

xr -c■5 .y

S E
TO C TO
N (J)
■5 SS
i =t ^E?g i

2
o.
£
U
O

TO>
£
IS

TOTO
E E

N 0> 
TO TO

€
r

” co s.*5 cd t 

C ^ TO

áSIit?" a
I lss?«z C Q. ^ {«

TO*s
^ co
E i
o TO
2 Z g.
C 1= (f
o P ít

_o 

of ^ 
"I
Ř TO 

^ - J "■? C
£ c
o TOS 5 aC cc <0 
£ 2 TO 
2 o. N

c

o.
o^ TOg I£ o 
u•rf 

2 £ 
52
TO C Q. >
O O

•>' C

E W

JO 5 O « o TO E C TOo co 5 I
Si -c = TO2 o _
C •?' IC + 
£62^ 
S c a ^

^ CM 1-
o o o
^ T- o

> 2
>o cn co 
<n co co

O)
co

j- CM
o o 
o o

WS/ CM CM «0 CO CO CO CO (O CD

O
m
co
o
co

CM
o
o
co

(M
CD

^ CM 
O O O 0. 0.

o o ^ ^ ^ o ^

s O
CD

S O
CD

CM
Oo o h- o(O O- co co

<D CD
CM O O CM(M O) CM C7> CMCD CD CO CD CO

K 1-
0. 0. Š

0.

5^ s s



o. o_ O O
T—CM CM CM CM

o o o o o

tM <N CN ÍM (N
O. O O O
CM CNÍ CN ^

o_

(M

O LO T- ^ O CO « M U> O Oe eo co

S S S S K g gCM 10 řO fO <0 <D
CO CO in ir>

^ ^

O o 00 oO co od o>’ co’ o(M h-

co o> 1-
«0 co O)
o> co’ o 
o CM ^ 
o (M <0

?M ^

CO co 
CM CM
cm’ o
CM 00

W O O CO 
e> O O ^ 
to o o' o’ 
(O o o <0CD tn lo io 
^ CM CM o

O) o co o o o o cou> o_ o> o o o o
o co’ o' o’ o’ lo' co’ 0>o «n co coco CM CM

o o 
o CM 
CM_ CM
o' co’
<0

(O
cm’

OvCM

CM
CM

í8 (j)_ o 
o co

o
v
co’
CM

CM

E £ - CM CM (ME E E

o

co’ o
CM

O O O O O (O
o o o 
o o* cm’

o
o
o

CM CM ^

CM O O 
^ O CM
r>-̂ <j> t-T- o CM 

co CM
co co co 
co (O co 10 

co N.

a:
m co 
CM o ^ co 
r- CO 
CM CD 
CM N. 
(O 00 
CO 0) 
N- 0>

CO

CM
Ct
Oo
o
o

o

CM

h«.

^ ^ ^
0. 0. o.

^ ^ O O ^ ^ ^

CM co ^ 
co co co



krycí list rozpočtu

Název stavby Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 - pavilon - zatepleni 
pláště, výměna oken JKSO

■ ^

Název objektu VP, MP3 EČO

Název částí
Místo

IČ
Objednatel

Projektant

Zhotovitel

DIČ

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Rozpočet číslo

j

62028091 CZ 62028081

Zpracoval Dne

01.11.2017

Měrné a účelové Jednotky
Počet I Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpol^tové náklady v CZK
A Zá kladní r<3zp. náklady B [Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 42 717,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 159 533,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0.00
3

4

PSV Dodávky -17 131,63 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 189 119,17 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "ivr Dodávky 0,00 17 Ostatní - 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 374 238,65 12 DN(ř. 8-11) 0,00 19 VRN(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
rrojeKtant D Celkové náklady

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

23

Razítko 24

25

Razítko

26

Součet 7, 12, 19-22

15 % 0,00 DPH

21 % 374 238,65 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)

K
ittíL; ou • .
i Razítko

374 238,65

0,00

78 590,12

452 828,77

Pnpočty a odpočty

27íOodávky objednatele 0,00
28[Klouzavá doložka

29:Zvýhodnéni + -

0,00

0,00

Zpracováno systémem KROS. tel. 02/717 512 84
Strana 1 2 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:
Část:

JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum;

Stavební úpravy zS Smetanova č. p. 745 - pavilon - zatepleni pláště, výměna oken 

VP, MP 3

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 
01.11.2017

Kód Popis 1 Cena celkem
1

HSU

2 1 3

3
6
9

99
PSV
713
762
764
765 

766.4
766
767 
784 
786

Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

Ostabů konstrukce a práce, bouráni 
Přesuny hmota suti 
Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 
Konstrukce tesařské 
Konstrukce klempířské 

Krytina skládaná 
Plastové parapety 
Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 
Dokončovací práce

Dokončovací práce • čalounické úpravy 
Celkem

202 251,11 
5 266,80 

130 028,26 
66 323,20 

632,85 
171 987,54 

36 261,99 
23 193,47 

121 435,27 
42 767,91 

1 347,76 
-72 795,80 

2100,00 
15 540,70 
2136,24 

374 238.65



1“
LU>o
O
0.
N
O
a:

>4)E•r

2Q.

C£
8-

>
(0
Q.
I

U)S

2
o
c

ravE(0
<0
N
r
2
Q.
•3

C■9 0- 2 S 

J5 «-

<0 an je
S S

° °L 
«M ^

<0 Tf (N M 4 h. 
oeT T-' <ů 
r<i tn co 
o v co

o(N(ĎCNJ
ř>.
■o

O O 
o o 
N-' cd" 
o> to ^ to

o O O O oCM CM h- O coto lí) CM 00N.* N-* CD* to* CM*
CM T-

(N CME E E £

o■=s
aá ^lic>«
o

8

EE
o
(M

w0.
x:

w ů.
2' >« o<0 C^ -231
9 o ^ o.

“■ <fí
tg tg w ^ d M

O i>

2 ^ II 
as
o -w
51

o-
<

ž
0)5
>>c'>
o

SL)

O

N ,g

2 3M •«)0} C■D 5

I 8
^ Ite
i2

■J31««
■t
ctg
>
5
c'Roo.

Et

C E £ o o x:r«
2 .E
w -tc tg c 
o. ^
f -c
0 .9
l'•5
1 § 
E 'a
o n
íá 5

if

o o_ o o o
CNI CM CM CM CM

O ID CO to OO
in r.- CD cn
co" to" cm" tsí <D
00 to »- ťM N.m co (M tM ř«.oo v o o
^ fM CM 1- ^

o co o o oo N-_ 0_ o oo cm" O)' h»" o>
co co o CJ> O)^ CM

0 0 0 ̂ 0lO co CM CJ> CM
to v 00 "ío> co* oi ̂  o>
5 ^

EC CM CM CM^ E E E

2
inco

c>
8
tg

Š?
o E ^ £

o
CM

0) c o
co ■2
® X £
^ o 2 
^ o 2 o cO ^

E E to

E cg 
c 
>.

T3 
CO 
0.

CO ^

m

o_ o_ o_ o_ O o o
CM CM CM CM CM CM CM

CO CO 00 o CM O 00 U> uyto CO O) CM to CM eo 00
s

CM* O* 00* co' ir>* co" ^•' cm' CJCM CO to CM 4^ CM eo co co <oGO N. O) CO O) to o to <o
CM O to N. CO CM T-to co co

oo
tn
00
co*

CM

to ^ 
d] ^

^ CM CM CME E E E

f X i I fc
i S ^ §

•>.c
o
■o
2
2

a.
8
2
í)
c4)
O.

>0)

I
c

>0)
to

£

•2.c

co

§ i-
•X tg 3 í 

— co (E + 
O CM 
Q. >•

O
Q.
2
OEcg
(0 o
■5 2

íí
E i
o 0)

>N ^ 
2 ® 

C <3
o o
S 5.

•g> o

Žo='?
i.~ £ ĚI f 

> •>>

xo

5
to ^

5 g
55 •«

o
co

•cg
c
o*
>

1 1 -o 
N O 

- -cg 5 
•fl) 2* 5 tgC f gci

g “■ i CO
o. E « y o
0) "O -tg ^ c
« 2 2 5 S

ra 2 ? =
•N '^ > ,S to 
•tg tg O 5“ ^ 
c -X -x ^ *4) ^llřlil

•4>

8
2
®
c

>4)

I
Š HV
-i 
a i
? C 
v «

c ^
íi o
co U. 
£ a 
•^2 

C Sícg 3

E - 
o o 
£ 0.

E "0
a> to 
•tg P 
Z a

« c 
•N 4>

C 3 áS4> O tgQ. >

f s
«

2 c 
.! ^ 

5 £ 
? 2 
tJ (0
O O

^ o
Jí a. ^2 C £
> fl> o
£ "O S*
“ O 

£* •✓ E ■g N =
I cg N 
^ 4)
N C ;=
.« 2 ^ 
řS Q' 4)
1< tg "
4> N N
•'■SS O 

“ «
S -g) -o
to C C
c 2 2 >-
c £ £ ^
^ o 2::

Si 2 = •*
2 cg o co
c a E '= 
2 t= 4) a S 0. Q ^

o c
^ -2

3 o
0 -O
1 8
« '2 ® N
- a~ 

u tg 
£ 4) 
o. o

oo
co"

<0 00 o o o l/>to to o o o kfíco oo O o o ÍOco* co* to" o' CD* tf)!» 'í h« 00 řs.CM CM co o co

£
CM
0 
•o 
>

1

o
E

r>■D to5 a.
8 á*
Q. ^

cos
^ E I 
2* « c c ™
I g 8 
•£ 2 *2 
o. Q. o.

o
CM
CM
CO

CM
O
O
(O
CM
CM
(O

s ^ o T- 
CM 0> ^ 

W CO O CO O 
«o^on»- 
V co ̂  CD to^ s CM N. to
CM co CM co CM
CM lO CM CO CM
CO to CO CM CO

O ^ ^ ^

CO
CM
CM
CO

CO
CM
CM
CO

to
O)
a> a>CM
CO e> O)

CM 00

v ^ to co to
Q_ ir o o o“■o o o o

CM
CM
o
CM
5 ^ 
00 ^ 0> S <0

0> o> (L

£L

O s S ^ S z S X

oo O) ® ^

ie: O ^ Q ^ o

lO co f»



“5 
c M
a g

^ E 
o

o_ o o_
(N CM ^

0> O CO0> O CO
W id' eo'
<o CM m
fM ^ ^

<ť> M- ^co CM

o_

CM

s

o o o_ o 
CM CM CM CM

O O O O M- O O O O
S’ rt O o' O o‘

0> O O CM O
CD ^ O CM CO N.

CO r«» M- »- »-CM

q. o. O o_ o_ O O o O O
T- r-CN CM (M CM CM CM CM CM CM CM

o CO h- O O «D ID o> Oo> M" CM CO CM o. o> CM CM IDnT Cví ID U) co' M’* co' id' OO"o CMlO <3>CO CO (0co IDco s 5 COf*.ID M- v M" CM M-

o in
od co" 
co ^

o o o o o o o o o' o‘ o o' 
o o o o o CM o ř«.

^

if) r>. r«. CO o o (O O oCO OO co O) co lO_ CD o M- ID
coCM

cd'
coCM

co'
coCM

co'
M"o>

CJÍ co"
CM

O)CD C3)CMID
OCO

co'

O O o o co (O O)oID oco oco o M- 00
o>N.' cm' co' co' M-' r^' o"V CM co

ooo
ooo

ooo
oIDCM

CO ooco
ooo

ooo
oIDCM
OOo

ooocd' M-' C7)' o' co' lo' S.' a> o>*
»7 CM (O CD

CM CM CME E E
o o o ^ A co A 
3 3 C 3rs C

o ^

E
>M-CM

O■D
CME
u

> oCME E E € X”
E E £ 0) m O•oo<o o oID

S
O (fiO >N >«£X X X io*
o 'c

£ 5 OOo
s

ooID
OoID

>
-4)

o•NO
ID o

1 TJ a
■9)

X X X c •O xt ™ >Ooo oo OO
& oa ■O 0 w

o o O o ■9) -X

CME E CME CME E E

■Í2
3

CME
O lO> CMCO
C3.•3

CA.£
O.

E
E

3O E CD
£:

oID £
O E

oID
oo
a 12 E

olO>oQ.
(M
12 bOxř

c
9>

CM
12

s ^ ía
« 3 C0 2 o

co s

oco co
co co co
h- ^ ^

c *5 c 
•C *0 o f >0 9)1 •§! I ^ 
t ál«

Q ^

o O OC7) oCM co coo> O) o>ID ID IDh. r«-CO CO coco 00 coCM CM CM
ř- 1- 1-

oCMco
o>mI"-cocoCM

coO)
inh-cocoCM

co
r r: ^o o »- o
8co CM CM CM in CMCD (O (O o

K N. co

CM
<J>CM
co
co
CM(O

co 1-

° sCM T- 
CĎ 1-

m S S
O) t«- h.

o. 0.

o> o
CM

CM
CM

^ o ^ ^ s ^

co o> o
CM CM CM co

^ o

co CM 
CD v 
CD 00 
CM ^

CM M
S S
N. r«.

O. 0.

co co
0 CM 
co (O

1 s
N- c«.

a, Q.

co(O
CD
CM



o o o_
(N <N CM

O o_ o_
fSI <N CM

O O O O O 
CM CM CM CM CM

0> ^ 00 lO(O 0» 40 o CM
ť K
O (O 00 40 O

c*. >«ř ^ <0
5-

CM o o CM CO lO

oo' uo oCM CM co

O O O O to O lO c«. lO 
cm" n-' cm' 
40 LO lO

CM CM CME E E

lO o 'ř o 
lO' (O 
co (O
00 o
co 40 
CM

40 O 
O 40
T-' o' 
tf) co

O o o o O) o

CM LO o o o o o<D_ o o o o CMCN K tfT eo" co"
00 ̂  o co CM 40 00«o o Oi LO^ ' 1- ' CM

oCMo

8 0 (0 0> (0

CM CM
E E

o o o o oo o o o oco' co' cm' n." co'
40 v co CM oco co co CM

o o o o oo o o o oo_ o o o
cm" co' cm" co" 40"

L» W Lň _ _
3 3 3 E EJO ^ ^

^ tJ

to

o o o o o o o o
CMCMCMCMCMCMCMCM

OOOOOO-LfCO 
OOOOOOCMO 

cm' co co' cm cm' O)' co'h»^40iO^ViOO^(Mi04oeococ»to

o o o o oo o o o o
cm' co" co'
^ LO 40 CM CM
CM LO 40 O) 0>

o o o o o o o o o o o o o o o o o o

co <A to CA V) M
3 3 3 3 3 3

Jč JO ^ ^ ^

S oS 3
nT t-

E E

E
u

E
o

1 ” £} E
u E

o o CM 9 o o u
40 to 5 ^ -i

5 o
c? čo o •2 .3 5
co to E c 00 coCM CM CM CJ>
-CO ■cc ■CD

JC o
•CD -CD> > > > >

o
«

o
«

O
«

c ^ O
w

O
wJS J5 JD c c w

c C C C C 'c ■>.
> •f

oo. O
O.

«a OJ
Q. s OJo.

O
«

o
(AE E E E E S CO CD

CD CD CD CD CD CD o. Q.a o. a a. O. aCD CD CD CD CD CD <1>
CL

D)
Q.

o_ q
CM CM

o o o o co' to' 
CM to 
co CM

o o o o io‘
40 

co CM

o o o o o o

co T- o 1-
O OO O)S’- o CD o

^ CM »- 
O) <7> CJ) 

r«- ^ CM ^
« lA to co 40cn co q co co
O) K N- CM r«-

lO ^ 40
CD < co

5 r«-

o »- 
co O) 
CM o CM T-
o> o>
CM »“
co to
co co
CM h«

< co

cc cc q:co S CD 00 o o
o o o o to 40
^ ^ ^ ^ o oJO 00 00 00 ^ ^
řS ° ° ® 5 ?
COCOOOCOeOr-1- OÍLOOOOt-t- 

h» co 40 co co CDo>

o: a: q: cco CM o ^ 
^ CM co 

CM CM CM CM
oo co oo 
o o o

q 00 00 00 .OOOO^T-
CD co CD co co co

h: I- H H h! ^

^ o ^ S ^ S5Í ÍÍQS5SS

CM co ^
40 to to LO co 00 o> o

40 40 to lO 40 co

ssssssss ss

"-CMco^cocor^eo cjj
(DCDCOqcOCDCOCD CD



to

E
i8
re
d

Ire 9 
c a 4) o

O

■9 U

o o o
C>J CN cí

9^0 o <ó co 
u5 o (NÍ
OO ^ T- 
0O h'

o o o o_ o o 
in 00 co’ 
O) o oCM ^ ^

o o o o oo o o lO <£> 
<o’ lo' co"

5 E E

a
z
M|g I
•0 9 2^22

Ml) 00 
CO CM 
0)

2 ĚCA ^

iS CQ. '

O O O o 
CM CM ^ ^

O O O O O00 O O O ^
CO o o o* v
o»oomr^ r*> O) CM o CM
ř! ' § ^ ^

o o o o o o o_ o
o o o* ri 
cn o co co^ 00 ^ CM

o o o_ O o_ o O o O
“ *<N CM CM CM CM CM CM CM CM

O co O CO o O o O O O OO 00 O <J> o O o O h-_ o S
o’ h-‘ o' T-' o’ o’ o o o’ O)’ Oo
«? co CO O 

h- CO
o o

T-
o 3 C3)

CM
re-
CM

CM re- CM CM CM U) CO CM

^ o ^ «OlCM CM_ CO
<o o" co" oo' 
n co co c»> 
y- r~ (J> t>t
CM T-

«

O O O o O (N o co coO o o o O o CMo’ co 
co co

o* co 
co co

o'
CD

oo"
o>

o
o

co"
co

O)
»- CM ^ CM CO CO

CM

O O Oo o o o co o

o co 
(O co

■Cf

«?

ooo
olOre-

ooo
oco ooo

ooo
ooo

3
O)

cocoo
ooo

oO)CMf oo’ lo" co" co' o" O)(J)
co" co" re-’

co

<2 CM
5 £

« CM
5 6 i3 CM

i E Í2 CM

I E
« CM
5 E

>. •>.

<3
ríř

£
3u

O ^
o o

o
•3o o o 1 3 ^ c JC

» 1a CA ^ 0> i 0 >C

re re
re ^ U ^ <0 a

o. a •a g Jí
?

2 > 
^ o

o
•o

■£ o o o

o. CA CA CA

OL

co CD co

S <
s s s

a:
o

q: o: K 
re’ co co CM co CM 
c-- n h- ,, »- lO ^ co CM co CM co 
CD CO <0 CO CD S

CO <o CO N. N- co r*.

co

co

cc a:
co oCM T-
N. coS š
co <o

cc o:
co oCM T- 
f>. co 
-- CD 
CM cO 
CO COcoř5 CD

^ 50. §

co co 00N- S- N-

re^O)
coco2

co00

g ^ S
— oco h. ^ ^<J) co co oo 00o> fs. r’1..

^ a ^ Q

o o co co CM 00 co CD 
N- co

o ^ s



SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIŠTNA AKCI

VNázev stavby: ,^Stavební úpravy ZS Smetanova č, p, 745 - pavilon

zateplení pláste, výměna oken“
Dodatek 2

VP, MP 1 
VP, MP 2 
Vícepráce ÚT 
Méněpráce ŮT

199 195,22 Kč 
374 238,65 Kč 

38 270,91 Kč 
-11 805,28 Kč

CENA BEZ DPH:
DPH 21%
CELKOVÁ CENA S DPH :

599 899,50 Kč 
125 978,90 Kč 
725 878,40 Kč

é-4r



• 11 Krvci list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet

optiinalizováno pro cisfc Mitjv '-o (ormatu A-í • na '/víku

Zpět na list:

krycí list rozpočtu

Objekt:

-■KSO.

Msta:

O^jjodriiiY-.Ufi:
Město Chotéboř

kLjví:oni !Jvr;'-.v ci ;ntr?(>inc'.p a?;.-!);! ;.l

ÚT - Ústřední topení

Chotéboř, Smetanova 745

Projektant

D^Uím ?. podpiv:

lObjednavatel

Ra;ni<o

CC-C/:
D<íU;ai, 24.02.2017

LilC:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
IC:

C;iČ:
62028081
CZ62028081

Ing. Jín Krivský
IC:

rrl',':
65223161

Ing. Jin Křivský
IC:

Dl'í:

65223161

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-11 805,28 
0.00

Cena bez DPH •11 805,28

0''H A'Kl3d!’i :i,rX),

snle-á IS.jU-
- i i ti-j-t v.-

0 C<J
- l'".!:

0,C<,‘

Gena š ppH ’ CŽk'; . : . -1^ 284,39

Zpracovatel

IMittiiS O podr.i:: j / ka;iií'0

Zhotovitel

1

j

a diKípy;:

(



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stflvij.l- St2vebni ijoravv Zí ínnít.ínova oň.iion ;i'U'i2í) ?.j

Objekt: ÚT • Ústřední topení

Místo: Giotěboř, Smetanova 745 Datum: 24.02.2017

Ob;<.’(j!v«vatei:
Zhocnvuel:

Město Chotěbor
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

ProioUň^il:
Zpi aitovateí:

Ing. Jiří Křivský 
Ing. Jiří Křivský

í^ -Kód -Popis Cena celkem {CZK]

1} Náklady z rozpočtu -11 805,28

HSV ■ Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
PSV - Práce a dodávky P5V -11 805,28

733 - Ústřední vytápění • potrubí -6 513,28
734 - Ústřední vytápění • armatury 0,00
735 • Ústřední vytápěni - otopná tělesa 0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry •5 292,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízeni staveniště 0,00
Mímostav. doprava 0,00
Územní vlivy

0,00
Provozní vlivy 0,00

0,00
Kompletační činnost' 0,00

ježíkové itíkla^za.staivbii 1)+ 2) ^ " -1^ 805^28^



ROZPOČET

Slav ba: Stavobtii upiavť /Š Sniiyt.mova - poviloa (•■toíi-5

Objekt: ÚT • Ústřední topení

,V,Í' to; Chotěboř, Smetanova 745 24.02.2017

Ol)j'.‘dnawait.;l:
ZtioiGv-tťl:

Město Chotěboř
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpf Af.Oval'?

Ing. Jiň Kňvský
Ing. JIn Kňvský

‘PČ Typ. “ ;Kód ' “Popis
- ' ř
‘ MJ Množství J.cena (aK]. Cena celkem ‘

[C2K].; . '

Náklady z rozpočtu
-11 805,28

HSV • Práce a dodávky HSV
0,00

- Ostatní konstrukce a práce-bourání 0.00
13 K 971033251 vyDOurani otvoru ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 91,77! 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV
-11 805,28

733 - Ústřední vytápění - potrubí
•6 513,28

6 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D m 24,56 0,00|
1 K 733191904 Montáž potrubí ocelového závitového 

běžného nebo zesíleného při opravě DN 20 m -36,000 137,33 ■4 943,88
2 trubka otelová svařovaná závitová biíná EN 

/0255-4Í - ŘADA M. in. S195TJS 3/4' m ■38,000 4t,30 -f 569,40

3 K 733191914 časlepeni potrubí ocelového závitového 
zavařením a skováním DN 20 kus 83,08 0,00

4 K 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové 
závitové DN 20 kus 165,63 0,00

7 K 733890803 Přemístění potrubí demontovaného 
vodorovně do 100 m v oblektech vvškv ořeš t 1137,75 0,00

734 Ústřední vytápění - armatury
0,00

9 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním 
závitem do G 1/2 Itermostatické hlavice) kus 17,98 0,00

14 K 734291951 Zpětná montáž hlavice ručního a 
termostatického ovládání kus 18,52 0,00

735 • Ústřední vytápění - otopná tělesa
0,00

5 K 735111810 uemontaz otopného tělesa litinového 
článkového m2 18,86 0,00

10 K 735191902 Vyzkoušení otopných těles litinových po 
opravě tlakem m2 70,00 0,00

I 11 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 70,00 0,00
12 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových 

litinových m2 105,00 0,00

8 K 735890802
Přemístěni demontovaného otopného 
tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t 764,02 0,00

783 • Dokončovací práce - nátěry •5 292,00

16 K 783395181
toiei y vuuuu reuueitie inmovycn raaiatoru 

barva standardní matný povrch ix 
antikorozní a Ix email

m2 •32,000 126,00 -4 032,00

15 K 783425424
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva 
dražší matný povrch 2x antikorozní, Ix 
základní. 2x email

m -36,000 35,00 -1 260,00

VP - Vícepráce
0,00


